
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

8

5

6

2

4

7

10

9

3

FRIGERIO Stefano

ROLLO Gianluca

PINCELLI Matteo

BORROMEO Carlo

MASCHERETTI Ivano angelo

PORRO Emanuele

VERRI Davide

DI FILIPPO Vincenzo

PIACENZA Francesco

DELFORO Massimo

Cannisti Cantu' 80 ADPS

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

5.100

4.205

3.930

3.060

2.690

2.660

2.610

1.540

780

45

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Fissero loc.Ostiglia campo 4

Data 21-07-2024

Società Organizzatrice

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Ind.1à Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Sala Emilio

Giudice di Gara

Varenna Paolo

Ora 13:11:32 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

9

6

8

7

4

5

3

10

2

1

MARCOIONNI Luca

CAPOZZA Jacopo

PEDROTTI Alessandro

COLZANI Daniele

CASTELNOVO Carlo

CITTERIO Riccardo

BRESSAN Marco

MARCOIONNI Franco

NATALI Claudio sante

REDAELLI Davide

S.P.S.D.Traghetto

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(L.S.E.  Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

6.045

3.625

3.345

2.790

2.515

2.485

2.355

2.220

945

650

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Fissero loc.Ostiglia campo 4

Data 21-07-2024

Società Organizzatrice

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Ind.1à Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Sala Emilio

Giudice di Gara

Varenna Paolo

Ora 13:11:33 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

9

4

6

8

7

5

10

3

1

2

MARCOIONNI Luca

ALESSANDRI Dario

CAPOZZA Jacopo

PEDROTTI Alessandro

COLZANI Daniele

TASTI Simone

MARCOIONNI Franco

FORTUNA Paolo

CORTESE Carlo

MATRICARDI Massimo

S.P.S.D.Traghetto

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Lambro 90 A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(L.S.E.  Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

6.045

4.160

3.625

3.345

2.790

2.715

2.220

1.675

1.075

735

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Fissero loc.Ostiglia campo 4

Data 21-07-2024

Società Organizzatrice

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Ind.1à Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Sala Emilio

Giudice di Gara

Varenna Paolo

Ora 13:11:33 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

10

8

9

3

5

7

6

4

1

2

LOSA Gianluca

CASAGRANDE Ladislao

PORRO Diego

FRIGERIO Bruno

LUSENTI Francesco

BONETTO Emanuele

VENDRAME Renzo

BARGELLINI Norberto

VIGENTINI Matteo

TOPPI Roberto

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Maver)

6.760

6.020

5.200

3.485

3.330

3.145

2.545

1.755

1.265

690

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Fissero loc.Ostiglia campo 4

Data 21-07-2024

Società Organizzatrice

Manifestazione 2024 Camp.Prov.Ind.1à Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Sala Emilio

Giudice di Gara

Varenna Paolo

Ora 13:11:34 Note


