Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Monza e Brianza

2024 Camp.Prov.Ind.1à Serie

Data 21-07-2024

Canale Fissero loc. Ostiglia campo 4

Società Organizzatrice

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona A Settore A

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
1	FRIGERIO Stefano	Cannisti Cantu' 80 ADPS	*	(Tubertini)	5.100	1	
8	ROLLO Gianluca	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	4.205	2	
5	PINCELLI Matteo	Dany Club A.S.D.P.	*	(Hydra)	3.930	3	
6	BORROMEO Carlo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	3.060	4	
2	MASCHERETTI Ivano angelo	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.690	5	
4	PORRO Emanuele	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.660	6	
7	VERRI Davide	F.Lli Campana Asd Sps	*	(Trabucco)	2.610	7	
10	DI FILIPPO Vincenzo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	1.540	8	
9	PIACENZA Francesco	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	780	9	
3	DELFORO Massimo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	45	10	

Ora 13:11:32	Note	Direttore di Gara
		Sala Emilio
		Giudice di Gara
		Varenna Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Monza e Brianza

2024 Camp.Prov.Ind.1à Serie

Data 21-07-2024

Canale Fissero loc. Ostiglia campo 4

Società Organizzatrice

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona A Settore B

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
9	MARCOIONNI Luca	S.P.S.D.Traghetto	*	(L.S.E. Colmic)	6.045	1	
6	CAPOZZA Jacopo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	3.625	2	
8	PEDROTTI Alessandro	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	3.345	3	
7	COLZANI Daniele	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.790	4	
4	CASTELNOVO Carlo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	2.515	5	
5	CITTERIO Riccardo	Amo e Lenza A.S.D.	*	(Colmic)	2.485	6	
3	BRESSAN Marco	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.355	7	
10	MARCOIONNI Franco	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	2.220	8	
2	NATALI Claudio sante	F.Lli Campana Asd Sps	*	(Trabucco)	945	9	
1	REDAELLI Davide	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	650	10	

Ora 13:11:33	Note	Direttore di Gara
		Sala Emilio
		Giudice di Gara
		Varenna Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Monza e Brianza

2024 Camp.Prov.Ind.1à Serie

Data 21-07-2024

Canale Fissero loc. Ostiglia campo 4

Società Organizzatrice

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona A Settore C

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
9	MARCOIONNI Luca	S.P.S.D.Traghetto	*	(L.S.E. Colmic)	6.045	1	Т
4	ALESSANDRI Dario	Dany Club A.S.D.P.	*	(Hydra)	4.160	2	
6	CAPOZZA Jacopo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	3.625	3	Т
8	PEDROTTI Alessandro	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	3.345	4	Т
7	COLZANI Daniele	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.790	5	Т
5	TASTI Simone	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	2.715	6	
10	MARCOIONNI Franco	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	2.220	7	Т
3	FORTUNA Paolo	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	1.675	8	
1	CORTESE Carlo	Lambro 90 A.S.D.	*	(Maver)	1.075	9	
2	MATRICARDI Massimo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	735	10	

Ora 13:11:33	Note	Direttore di Gara
		Sala Emilio
		Giudice di Gara
		Varenna Paolo

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Sezione Provinciale di Monza e Brianza

2024 Camp.Prov.Ind.1à Serie

Data 21-07-2024

Canale Fissero loc. Ostiglia campo 4

Società Organizzatrice

Organizzazione Manifestazione

Campo di Gara

Prova nr.

Zona A Settore D

Posto Gara		Società	Squadra	Sponsor	Peso GR.	Piazz.	note
10	LOSA Gianluca	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	6.760	1	
8	CASAGRANDE Ladislao	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	6.020	2	
9	PORRO Diego	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	5.200	3	
3	FRIGERIO Bruno	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	3.485	4	
5	LUSENTI Francesco	Amo e Lenza A.S.D.	*	(Colmic)	3.330	5	
7	BONETTO Emanuele	Dany Club A.S.D.P.	*	(Hydra)	3.145	6	
6	VENDRAME Renzo	Cannisti Cesanesi A.S.D.	*	(Tubertini)	2.545	7	
4	BARGELLINI Norberto	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	1.755	8	
1	VIGENTINI Matteo	S.P.S.D.Traghetto	*	(L.S.E. Colmic)	1.265	9	
2	TOPPI Roberto	Pescatori Albiatesi A.S.D.	*	(Maver)	690	10	

Ora 13:11:34	Note	Direttore di Gara
		Sala Emilio
		Giudice di Gara
		Varenna Paolo